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                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG KHAI
Kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông Hồ Văn Trung; 

thường trú tại tổ 16 phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi

	Số TT
	Tên người sử dụng đất, chủ sở hữu tài sản gắn liền với đất
	Địa chỉ thường trú
	Địa chỉ thửa đất
	Tờ bản đồ số
	Thửa đất số
	Diện tích đất (m²)
	Thời điểm sử dụng đất
	Nguồn gốc sử dụng đất
	Hiện trạng sử dụng đất, tài sản gắn liền với đất
	Thời điểm tạo lập tài sản gắn liền vơi đất
	Tình trạng tranh chấp
	Sự phù hợp với quy hoạch 

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)
	(13)

	01
	Ông Hồ Văn Trung
	Tổ 16 phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi
	Tổ 16 phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi
	105

	75
	443,8m2

	2007
	Nguyên đất của ông Hồ Chí, tạo lập sử dụng từ trước năm 1945. Đến năm 1960 để lại cho cháu là bà Lê Thị Tuân quản lý sử dụng (thất lạc giấy tờ). Đến năm 1965 vì hoàn cảnh không có đất ở được bà Lê Thị Tuân chỉ cho cha tôi là ông Hồ Vàng làm nhà ở. Đến ngày 04/7/2007 cha đẻ tôi viết giấy thỏa thuận giao cho tôi là Hồ Văn Trung (con đẻ) tiếp tục sử dụng ổn định không có tranh chấp đến nay (Không có giấy tờ nhà đất).

	
	
	không
	Phù hợp quy hoạch



